
         УТВЕРЖДАЮ 

         Директор Государственного  

    учреждения образования  

         «Гимназия № 1 г.Борисова» 
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ГРАФИК РАБОТЫ  

учителей-предметников в субботу  

в октябре 2025/2026 учебного года 

 
Дата  Учителя-предметники Время 

04.10.2025 Учителя начальных классов  

1 «А», 1 «Б», 1 «В», 1 «Г», 2 «А», 2 «Б», 2 «В», 2«Г»,  

3 «А», 3 «Б», 3 «В», 3 «Г», 4 «Б», 4 «В», 4 «Г», 4 «Д» 

 

9.00-10.00 

 

11.10.2025 Евсеенко Ю.В. (ДПЮ) 

Хромова И.А. (Медицинская подготовка) 

Бутор В.А. (трудовое обучение) 

Новак Е.В. (трудовое обучение) 

Костюкевич В.В. (ФКиЗ) 

Власова А.Л. (ФКиЗ) 

Василевская И.В. (ФКиЗ) 

Волчанин В.В. (информатика) 

12.00-13.00 

9.00-10.00 

10.00-11.00 

10.15-11.15 

9.00-10.00 

11.30-12.30 

10.30-11.30 

9.00-10.00 

18.10.2025 Учителя английского языка 

Гришковская Е.Н., Мацкевич О.Н., Мельник И.Г., 

Лисовая Е.А., Выучейская Ю.С., Копоть Е.А., 

Пашкевич Д.А., Петрович М.В., Попадченко А.А., 

Сентюрова Л.Я., Шнип М.М. 

Учителя английского языка 

Кузнецова О.Н., Мисевич Н.М. 

Учителя истории и обществоведения  

Баты Т.М. 

Коптилевич Е.М. 

Учитель истории и обществоведения 

Борисова А.С., Родионова Ф.Л. Маевская О.В. 

Учителя русского языка и литературы  

Иванович Н.В., Левкович Е.Г., Малиновская О.А., 

Шестак О.П. 

Учитель русского языка и литературы  

Шевченко Т.С. 

Учителя белорусского языка и литературы 

Байкова Т.И., Мирзоян Н.Э., Павлова Ю.С., 

Синькевич Л.А., Галушко Н.М. 

 

 

9.00-10.00 

 

 

 

 

10.40-11.40 

 

11.50-12.50 

10.10-11.10 

 

9.00-10.00 

 

9.00-10.00 

 

 

11.50-12.50 

 

9.00- 10.00 



25.10.2025 Учителя математики 

Астахова О.С., Павлова С.В., Шиманкова С.В., 

Глушакова Н.В., Угринив И.Н.  

Учителя математики  

Куницкая Л.С., Глаголева Л.Н. 

Учителя физики 

Коренюк А.Т. 

Волынец Е.Е. 

Учитель астрономии 

Куприянова Н.А. 

Учителя информатики 

Иванова И.В. 

Коротай И.В. 

Учителя биологии 

Вашкевич Е.Л.  

Хорунжая С.С. 

Учителя химии 

Бурко О.С. 

Ласковец Ю.В. 

 

 

9.00-10.00 

 

 

10.10-11.10 

 

8.15-9.15 

9.00-10.00 

 

9.00-10.00 

 

11.50-12.50 

9.00-10.00 

 

10.10-11.10 

11.00-12.00 

 

8.00-9.00 

9.00-10.00 

 


