УТВЕРЖДА	Ю
Директор Го	сударственного
учреждения	образования
«Гимназия Л	№ 1 г.Борисова»
	Л.Н.Махнова
«»_	2025

ГРАФИК РАБОТЫ

учителей-предметников в субботу в октябре 2025/2026 учебного года

Дата	Учителя-предметники	Время
04.10.2025	Учителя начальных классов	
	1 «A», 1 «Б», 1 «В», 1 «Γ», 2 «A», 2 «Б», 2 «В», 2«Γ»,	9.00-10.00
	3 «А», 3 «Б», 3 «В», 3 «Г», 4 «Б», 4 «В», 4 «Г», 4 «Д»	
11.10.2025	Евсеенко Ю.В. (ДПЮ)	12.00-13.00
	Хромова И.А. (Медицинская подготовка)	9.00-10.00
	Бутор В.А. (трудовое обучение)	10.00-11.00
	Новак Е.В. (трудовое обучение)	10.15-11.15
	Костюкевич В.В. (ФКиЗ)	9.00-10.00
	Власова А.Л. (ФКиЗ)	11.30-12.30
	Василевская И.В. (ФКиЗ)	10.30-11.30
	Волчанин В.В. (информатика)	9.00-10.00
18.10.2025	Учителя английского языка	
	Гришковская Е.Н., Мацкевич О.Н., Мельник И.Г.,	9.00-10.00
	Лисовая Е.А., Выучейская Ю.С., Копоть Е.А.,	
	Пашкевич Д.А., Петрович М.В., Попадченко А.А.,	
	Сентюрова Л.Я., Шнип М.М.	
	Учителя английского языка	
	Кузнецова О.Н., Мисевич Н.М.	10.40-11.40
	Учителя истории и обществоведения	
	Баты Т.М.	11.50-12.50
	Коптилевич Е.М.	10.10-11.10
	Учитель истории и обществоведения	
	Борисова А.С., Родионова Ф.Л. Маевская О.В.	9.00-10.00
	Учителя русского языка и литературы	
	Иванович Н.В., Левкович Е.Г., Малиновская О.А.,	9.00-10.00
	Шестак О.П.	
	Учитель русского языка и литературы	
	Шевченко Т.С.	11.50-12.50
	Учителя белорусского языка и литературы	
	Байкова Т.И., Мирзоян Н.Э., Павлова Ю.С.,	9.00- 10.00
	Синькевич Л.А., Галушко Н.М.	

25.10.2025	Учителя математики	
	Астахова О.С., Павлова С.В., Шиманкова С.В.,	9.00-10.00
	Глушакова Н.В., Угринив И.Н.	
	Учителя математики	
	Куницкая Л.С., Глаголева Л.Н.	10.10-11.10
	Учителя физики	
	Коренюк А.Т.	8.15-9.15
	Волынец Е.Е.	9.00-10.00
	Учитель астрономии	
	Куприянова Н.А.	9.00-10.00
	Учителя информатики	
	Иванова И.В.	11.50-12.50
	Коротай И.В.	9.00-10.00
	Учителя биологии	
	Вашкевич Е.Л.	10.10-11.10
	Хорунжая С.С.	11.00-12.00
	Учителя химии	
	Бурко О.С.	8.00-9.00
	Ласковец Ю.В.	9.00-10.00